
 

ファームバンキング／ホームバンキングサービスの取扱終了のお知らせ 

 

お客さま各位 

 

 平素はＪＡバンクあいち（愛知県下ＪＡ／ＪＡ愛知信連）をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 

 このたびＪＡバンクあいち（愛知県下ＪＡ／ＪＡ愛知信連）では、誠に勝手ながら、ファ

ームバンキング／ホームバンキングサービスの取扱いを令和５年１２月末をもって終了

することといたしました。 

このことに伴い、当サービスの新規申込の受付は、令和４年１２月末をもって終了い

たします。 

ファームバンキング／ホームバンキングサービスの利用をご検討中のお客様につき

ましては、法人ＪＡネットバンク【https://www.houjinnet.jabank.jp/】の利用をご検討く

ださいますようお願い申し上げます。 

 なお、既にファームバンキング／ホームバンキングサービスをご利用のお客様につき

ましては、別途、今後の手続きをご案内いたします。 

 

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

以 上 

 

ＪＡバンクあいち 
詳しくはお近くのＪＡへお問合せ下さい 

 

 

 
 


